
Rašelina a.s. MULČOVACÍ KŮRA 70 l Tradiční

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.12.2024 09:27
1/2

Kód produktu 20 
Hmotnost 18,0000 
EAN 8594019509804 
Množství na paletě 39,0000 

Surovinou pro výrobu této mulčovací kůry je stromová kůra z
jehličnatých stromů vybíraná pouze z dodávek dřevní kulatiny
neošetřené chemicky proti škůdcům.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Rašelina a.s. MULČOVACÍ KŮRA 70 l Tradiční

» ZAHRADA » substráty, mulče, perlit, keramzit, zeolit

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.12.2024 09:27
2/2

Popis
Surovinou pro výrobu této mulčovací kůry je
stromová kůra z jehličnatých stromů vybíraná pouze
z dodávek dřevní kulatiny neošetřené chemicky proti
škůdcům.

Benefity:

• vytříděná kůra bez jemných částic

• zabraňuje klíčení a růstu plevelů až o 90 %

• zabraňuje přebytečnému výparu

• umožňuje nahrazení užívání chemických herbicidů,
které nepříznivě působí na

• životní prostředí

• chrání před extrémními výkyvy teplot v zimních i
letních měsících

• zdroj budoucího půdního humusu

Použití:
Používá se k nastýlání v okrasných zahradách,
kolem keřů, stromů, živých plotů, květinových
záhonů i truhlíků, travních ploch i pěšin okrasných
zahrad. Je využívaná ke krytí ploch na svazích i po
výstavbách.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


